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Vår- och sommarprogram 
Mars - September 2024
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Medlemsbrev vår-sommar 2024
Vårt 30-årsjubileum i Boxholms Folkets Hus blev en mycket lyckad tillställning både när det gällde 
underhållning och mat. Vi som var där, drygt 80 personer, fick uppleva en enda stor feststämning.
Tack vare bidrag som vi fått kunde vi dessutom ha ett pris som inte verkade avskräckande.
Vi har nu gjort ett nytt program som vi hoppas passa dom flesta. Vi varvar med underhållning, modevisning 
och föredrag. Resor, studiebesök samt berättarcafé ingår också. Som ni kommer att se är utbudet av resor 
ganska omfattande. Vårt samarbete med Västra Kretsen gör att vi har så stort medlemsunderlag och att vi 
därför inte behöver ställa in några resor. När det gäller vår träff den 5 juni (sommarfesten) måste vi avvakta 
med programmet där. Det kanske kan bli en överraskning.

Månadsträff har vi normalt första onsdagen i varje månad (gäller ej i maj)   kl 15.00 och avgiften är 
70:-- med undantag för sommarfesten som kommer att ha en annan kostnad. Kaffe och lotteri samt aktuell 
information om kommande aktiviteter och resor m m. Månadsträffarna hålles i matsalen Trivselhuset 
Bjursdalen.

Program vid månadsträff
6 mars Seniorshop kommer och visar upp 2024 års vår och sommarmode.

3 april  Projektkören från Boxholm, sjunger och i samband med dessa ställs frågor som har anknytning till 
sången. De tre som har flest rätt får pris.

8 maj Underhållning av Göran & Östen, en duo som underhåller med sång och musik.

5 juni  P g a att vi väntar på ett svar kan vi inte skriv något om sommarfesten f n. Vi kommer så fort som 
möjligt att ta fram anmälningslista samt annonsera och skriva in programmet på vår hemsida hur vi kommer 
att ha vår sommarfest.

4 september Harald Nilsson och Rolf Pihl kommer, sjunger och spelar och berättar nog en och annan 
historia.

 Berättarcafé i matsalen på Trivselhuset Bjursdalen kl 09. 00. Kaffe och bulle 40:--. Anmälan om 
deltagande minst 3 dagar före varje träff.   Telefon 070/626 60 91. Program enligt nedan.

20 mars Thomas Johnsson berättar om sitt arbetsliv som byggnadssnickare hur det var att bygga 
hus förr i tiden jämfört med idag. mm.
24 april Tor-Erik Kierman berättar. Min uppväxt i Finland under efterkrigstiden.

 Studiebesök  

15 maj Vi gör ett besök hos Roger Svensson, f d Ica handlare i Väderstad. Han har i Vistad loge 
en massa saker som han sparat. (Ligger utanför Väderstad på vägen mot Hogstad) Tid kl 14 00.
För dom som vill ta med eget kaffe finns plats i trädgården. Han tar ingen entré men gärna ett 
frivilligt bidrag. Samåkning från Folkets Hus, Boxholm kl 13 30.
                                 

27 mars Pub-afton     på Pizzeria Torget mellan kl 17 00 – 20 00. Var och en bestämmer själv sin 
mat och dryck.

Resor
2 mars Lerbäcks teater. Med 3-rätters middag och bussresa. Ansvarig SPF Dacke, Mjölby. 
Pris per person kronor 975:-- dryck tillkommer. Det är en mordgåta som vi får vara med att lösa. 
Avresa ca 10 00 (det är en eftermiddagsföreställning. Hemkomst till Boxholm strax efter kl18 00
50 platser. Sista anmälningsdag 26/1 2024



21 – 22 april Resa till Köpenhamn. Avresa från Boxholm klockan 7 45. Någonstans i 
Småland gör vi ett stopp för bussfika. Vi kommer till Helsingborg 12 15 och åker över med färjan 
till Helsingör där vi är ca 13 00. Första stoppet i Danmark blir vid Louisiana Museum of Modern 
art. Här får ni gå runt på egen hand och beundrar konstverken och den magiska utsikten över Nivå 
Bugt. Resan går sedan vidare till Köpenhamn. Här bor vi på hotell Absalon. På kvällen äter vi en 
gemensam 3 rätters middag på en restaurang nära hotellet. Efter en god natts sömn och en god 
hotellfrukost ger vi oss sedan ut på Köpenhamns gator. Efter lunch lämnar vi Köpenhamn och börjar
vår hemresa. Vi gör ett stopp vid Ljungbystopp så ni kan köpa något att äta.
Pris per person 3 285:-- för del i dubbelrum, 3-rätters middag, frukost, entré Louisiana, bussresa inkl
färjeavgift samt bussfika. Enkelrumstillägg 600:-- Ansvarig fär resan SPF S;t Birgitta, Vadstena
Bindande anmälan senast 12/2-2024 till Berndt Andersson telefon 070/626 60 91.
22 maj Museispårväg i Malmköping. Dessutom besök på Jürss mejeri och Malmahed.
Malmahed var tidigare Södermanlands Regemente mellan år 1774 – 1921 och dom flesta byggnad-
erna finns ännu kvar och däribland ett museum. Vi äter lunch på Bruksrestaurangen i Hälleforsnäs.
Ansvarig SPF Seniorerna Stenbocken, Boxholm. Vi åker från Folkets Hus, Boxholm kl 07,00.
Pris per person kronor 800:- I priset ingår bussresa, bussfika, besök på spårvagnsmuseet, lunch, 
inträde och guidning Malmahed och eftermiddagsfika.
17 Juli Kärlekens trädgård, Gryt där vi ska vara klockan 10 00. Innan vi går in i parken 
blir det bussfika. Lunch på Fyrudden och därefter beger vi oss till Valdemarsvik. Där tar en guide 
hand om oss och vi besöker bl a Rosariet och Nisse Lindholms staty. Guiden följer sedan med oss 
till Gusum, där vi besöker Mässingsmuséet. Halva gruppen fikar, kaffe och våffla, medan rester 
guidas. Sedan blir det byte. Avresa från Folkets Hus, Boxholm klockan 07 15 och hemkomsten 
beräknas till klockan 19 15.  Ansvarig för resan är SPF Seniorerna Stenbocken, Boxholm.                 
Pris per person  kronor 775:-. Sista anmälningsdag 2/5
23 Augusti Räkkryssning med Kung Sverker på Vättern. 
Vi går på båten vid hamnen i Motala klockan 19 00 och är åter i Motala 22 00-. Med på båten finns 
en trubadur som kommer att underhålla oss. Ät så mycket räkor du orkar. Ansvarig för resan är SPF 
S;t Birgitta, Vadstena. Hämtning vid Folkets Hus, Boxholm kl 17 30. Åter i Boxholm ca 23 15.
Pris per person 1075:-- per person inkl bussresa. Dryck tillkommer. Anmälan senast 12 juli 2024.
Anmälan till resor m m kan göras till någon av nedanstående.
Berndt Andersson tel 070/626 60 91, Gerd Rosenlöf tel 073/938 13 63, 
Heli Ringborg tel 070/679 46 03, Anders Axby tel 070/628 85 52, Thomas Johnsson tel 076/391 15 53.
 

Studiecirklar Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan som ger stöd och undervisning. 
Finns det önskemål om någon studiecirkel kan Ni kontakta Anita Kierman på telefon 0142/511 87.

Bokcirkel Att träffas och diskutera olika böckers innehåll och kanske litet vilken tanke författare kan 
ha haft när han/hon velat delge oss sina tankar brukar kunna ge oss både frågor och svar. Att kunna koppla 
av från annat kan många gånger vara  ett bra sätt genom att träffas. Vi har för närvarande ett behov av att fler
personer vill delta i vår bokcirkel och har därför pausat den under vår-sommarperioden. Vi hoppas kunna 
komma igång igen vid vårt höst-vinterprogram. Vid frågor angående bokcirkel kan ni ringa Anita Kierman 
på telefon 0142/511 87.
Ny Cirkel ”Alla kan Surfa” Ledare är Tor-Erik Kierman och Jean Bornsäter Svensson 
slutfördes den 20 december 2023. Tor-Erik har planer på att starta en fortsättningskurs under år 
2024. Vi får återkomma om när den kommer att starta.



Representanter för KPR   (kommunala pensionärsrådet)  
Birgitta Johnsson  telefon 076/323 56 45 ochAnita Kierman telefon 0142/511 87

Folkhälsoansvarig
Karin Schönbäck telefon 073/045 08 66

Trafikombud
Dag Johansson telefon 070/532 80 61

Kontaktpersoner för våra aktiviteter.                            
Bridge: Måndagar Kl. 13.00.   Kontakt  Inge Kind  Tel. 070-225 76 52.

Boule:  Tisdagar    Kl.   13.00.      Kontakt  Vakant

Bokcirkel:  Kontakt  Anita Kierman.  Tel. 0142-511 87

Alla kan surfa: Kontakt Tor-Erik Kierman  Tel 070-364 10 81 eller Jean Bornsäter 
Svensson Tel 070/678 80 83.

Kontaktpersoner inom styrelsen
Vice ordför  Thomas Johnsson  tel 076/391 15 53 e-post Thomas@byggservice.se  
Sekreterare Ylwa Söderström     ”  070/569 11 20     ”      ylwa.soderstrom@gmail.com
Kassör          Birgitta Johnsson     ”  076/323 56 45     ”      birgitta.perstorp@gmail.com

Vi vill med detta program hoppas på en god tillslutning och vill hälsa 
såväl gamla som nya medlemmar välkomna till våra träffar och en 
trevlig gemenskap samt vara ”Tillsammans mot ensamhet”.

Att vara med i SPF förgyller seniorlivet
Du får nya vänner och social gemenskap. Du kan delta i resor och olika evenemang och 
aktiviteter. SPF bevakar våra intressen i samhället, skatter, pensioner, vård och boende. 
Medlemskap ger möjlighet till förmånliga försäkringar, företags-rabatter, samt att du får 
tidningen Senioren 9 nr/år. Medlemmarna är automatiskt försäkrade genom en kollektiv 
olycksfallsförsäkring (mötesförsäkring) som gäller vid olycksfall i samband med SPF-
arrangemang. SPF är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation för pensionärer.

Medlemsavgiften är 250:- kronor/ år. (Gäller för år 2024)
Entréavgift betalas vid månadsträffarna.
SPF Seniorerna Stenbocken Boxholm
Styrelsen c/o, Ylwa Söderström
Andersbo Paradisvägen 7
595 73 Boxholm
Telefon 070 569 11 20  
e-post ylwa.soderstrom@gmail.com
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